
V rámci reorganizace pracovní činnosti v ordinaci, dochází ke změně 

časů vyhrazených pro jednotlivé skupiny potřebných vyžadující 

lékařské ošetření nebo vyšetření. 

 

1. ODBĚRY BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU budou probíhat denně  

od 7:00 – 7:45 VÝHRADNĚ po telefonickém objednání na 

tel. čísle 481 672 182,  

 

2. STABILIZOVANÍ pacienti a PRAVIDELNÉ KONTROLY budou 

objednáváni na přesný termín a hodinu zpravidla vždy po 9:00 hod.  

Pokud v mezidobí mezi kontrolami budou chybět nebo docházet léky nebo 

inkontinenční pomůcky, prosím, abyste nechodili osobně do ordinace, 

ale požádali telefonicky (481 672 182), anebo pomocí emailu ( na 

hegar.f@tiscali.cz) o eRecept nebo poukaz, na tento email bude obratem 

odeslán požadovaný druh. Poukazy budou řešeny výhradně elektronicky 

s dodáním domů firmou MEDIMAT. 

3. KLIENTI S PŘÍZNAKY NACHLAZENÍ, nebo při jiných 

akutních stavech je lépe se nejdříve kontaktovat s ordinací telefonicky, 

kdy se dohodne o dalším postupu. Pro tyto stavy je vyhrazena doba od 

8:00 – 9:00 hod 
 

4. Všechny ostatní nutné návštěvy v ordinaci lékaře budou předem 

projednány telefonicky nebo mailem. Přístup do ordinace bude po 

předchozím objednání na přesně určený čas, tak aby byl minimalizován 

kontakt mezi lidmi. Předem OBJEDNANÍ na určenou dobu, mají vždy 

přednost. 

 

5. ODPOLEDNÍ ORDINACE pondělí a úterý: 

a) od 13:00 do 14:00 doba vyhrazena pro objednaná předoperační 

vyšetření 

b) po 14:00 hod. budou zpravidla vyhrazeny pro periodické preventivní 

závodní prohlídky, po předcházejícím včasném (alespoň 1 – 2 měsíce před 

plánovanými prohlídkami) objednání (rezervaci) časové kapacity pro 

konkrétní organizaci. Toto bude probíhat formou časového plánu, který 

bude právě při rezervaci času stanoven.  

 

Tel. 481 672 182  Email: hegar.f@tiscali.cz 

DALŠÍ AKTUÁLNÍ INFORMACE NA WEBU: 

http://www.doktor-lomnice.cz/ 

Děkuji za vstřícnost a pochopení. MUDr. František Hegar 

mailto:hegar.f@tiscali.cz

